十

^
Δ

^
当
十
‘
■
口

一

十
q
ˇ

七
二
乙

'

匣
匕

卜
"
卩
:

b
■

■
■
口

▲

▲

口
■
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
I
. `

川
l冂

苏中会 〔2023〕 93号

关于转发 《江苏省科协办公室关于征集2024年度

江苏省科协调研课题选题的通知》的通知

各有关单位、各专业委员会:

为扎实开展建言献策和决策咨询相关工作,积极探索服务党

委政府科学决策的有效路径和方法,切实提升江苏科技智库服务

能力和水平,根据 《江苏省科协调研课题管理办法》相关规定 ,

省科协开展 2024年度江苏省科协调研课题选题的征集工作。

现将《关于征集 2024年度江苏省科协调研课题选题的通知》

转发给你们,请各单位、各专业委员会按照通知要求于 2023年

12月 10日 前将材料 word版及盖章后扫描 PDF版通过电子邮件

的方式报送学会秘书处。

联系人:李天赐 025-86669019

电子邮箱: litianci9704a163.c。m

附件:关于征集 2024年度江苏省科协调研课题选题的通知

+卜

办
︱
▲F
r
︱

=^`
t

甲

12

`△
●

l诊

混
▲
、

日